
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE .COMPAÑIAS 
  

v 
% 

RORICUÉTON 992,1 215 ITA 

NS, 

| 9 
JOSE MAREA BORJA E 

SUPERINTENDENEE DE COMPAÑIAS INTERINO 
Peiiante Resolución N*ADM-92409 de 11 de agorco de 1992 

CONSIDERANDO: 

QUE € ¿16 «e julio. de 1992 se ha ototijado ante el dotario Vigésimo 
Tercero del cantón quiso lu escritura pública de mmento de capital 
y reforma: de estatutos te "DEGOTL . CUNSULIORIA Y SERYICIOS PETROREROS 
COMPÉNIA LIMITADA"; 

Que el señor Maune Dévalos Cariaco en su calidad de Gerente General 
de lá compañía batería de la presente, con el patrocinio del doctor 
Héctor iolína, he solicitado la aprobación de le escritura páblica, 
a cuyo efecto ha possertado tiass copías certificadas de la misma; 

(DE el DEPATTAmMnto de apección de Compañías de Responsabilidad 
Limitada de la Intendencia de Inspección y Control ha presentado el 
infone favorable N" 307 de 11 da junio de 1992; : 

CUE el Departamento de Compañías de Pesptonsavilidad ¡jxitada 
de la Taubextencia de Derecio Societacio, rediante merocannio E? 9, 1=¿ci- 
bli de Alo ss vgorto de 1032 La “altido infor. ¡avovacio será La 206 Li" 
rieción cel trámite, ua) vez ue considera que so e cado Tmelivuento 
a los trimuisitos legales respectivos; 

Pa ejerciole se las utriaciones cue de confiere la Ley; 

RESUELVE: 

PET PÍLA.. a PAI do AORIDAR: a) el “senta de cupital de Mad 

CONSULTORIA Y SERVICIOS " PEROLSNOS VMAPAÑIA EFI" por 
S/.30'109.000,66 con lo me asciento a 3/.50'2060,905,0" Jieblio tu 

SUL partiecinaciones de G/.-L.000, 00 Cae une; Ye 0) da 2 
estatulos constante en la ceferiva escritura. : 

Mido) SE URDO. DISPONER que un ucxtracto de la iniicada escritura 
púúlica se publique, por una vez, an uno de los diarios Jl: mayor circula 
ció en Gaito. Gn ejemplar de la publicación denerá entosystue e 
este Leapacino. : 

ARTICULO TERCERD.- DISPONER que el Notario Vigésimo Tercero uel cantór, 
Gulto =ow nota al ayer de la malriz de la exricura púsliza «u 
$e aprueva, del. contenido de la presente Fesclución y siente Luzón 
de esta anotación, 

 



REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

ARTÍCULO CU CUARTO. - DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito: aj inscriba la referida escritura pública junto con la presente 
Resolución, archive una copia de dicha escritura y devuelva las restantes 
con la razón de la inscripción que se ordena; y, b)'cunpla con las 
demás prescripciones contenidas en la ley de Registro y el artícalo 
33 del código de Comercio. 

ARTICULO QUINTO. DISPOBER cue el Notario Vigésimo. Tercero del cantón 
Quite anote al margen Ós la matriz de la escritura píblica de 30 de 
marzo de 1987 por la Cual se constituyá la compañía en referencia 
que ha procedido a aumentar el capital y reformar sus estatutos, mediante 
la escritura pública que se aprueba por la presente Resolución y siente 
razín de esta anotación. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA Y firmada en la Superintendencia de CompalÍas y 
Y Quite, e 

47 A60 1992 

  

“EMGOTL CO ISILAORIA Y ? EERVICIOS PRPROLEROS COMPAJIA LIMITADA” 

MY 
, - Con esta fecha Queda inscrita la . sente Resolución baja el No. ¡ete 

del Registro Mercantil tomo 23 se Se 
"dá asi cumplimiento 2 lo o dispuesto en la misma, de conformidad a lo 
establecido «n ei Decreto 733 de 22 
de agosio de 1975, publicado en el 
Registro Oficial 878 de 29 de agosto : 

 . del mismo año. =—. Luiro, a 

   

7


